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DPSH STUDIO "PRO-SOLIND". (ne vazhdim "Ofruesi i Shdrbimeve"f,me seli ne DOBROSHEVC
K-omunaGLLOGOVC,Nr. Biznesi704963'l2dheNumerFiskal 60025I27i , fie perfaqesohetngapronari

da e kesaj kontrate, publike eshte qe te themeloj kushtetl duke
ni6si rlhc rrprrrrll qf o i*^lo*^-+.i*i+ -x- 

.t---^..i ^-. ^ -1^ r,-r- :

z. XH,A.VIT HAJDA]TI,

rLe andrn tjet€r, jane pajtuar te lidhin nje kontrate publike per Sherbimet n$ vijim:

LEnda

' nn. ,,''.9ill 'pernsnre 9mlmret
ne VUlm: , ,,,1, ..'

njesi dhe rregullat e implementimii per fryerjen e sherbilrn.rr.



Zerinti duhet te jete profesionali

PAISIET. Miks,cet digjitale 32 chqnat
l0x nikrofona k,abllor
8x mil,krofona wireles
4x heo.d mi,krofona
-6 x stage Monitors
10tt b,qsbine
20 :v satelta
20 wbsjtes mikra'foni stage multicore box
6 xDI hox
2x t\rant jill box
4x heod mi,crofone
32 x nulti chanet,rekorder

shdrbimi duhet te jete profesionar dhe sipas p€rshkrimit

Neni3 Kohaepdrfundimit
3.1 Afati kohor per kryerje te, sherbimeve do t€ iete :

Nga deLta 06.06.2019 der:i me 09.06.2019

3.3 Vendi i kryerjes se sherbirreve do te iete :

- DIT,A' E PARE N{E DATE 06,06.20T9 ME FILLIM NE ORA 1O.OO }[E QABIQ , NE H,APJE TEF'ESTIVALIT,

-DITE:| 06.06 OO DERI O8.O('.2019 NE KLINE NE BINE}.I E FESTIVALIT NGA ORA 16,00 -24.00
Neni 4 ermimi
4.1 Qmimet njesi te sherbimeve.ljane paLraqitur ne Oferten
Crfruesi i Sh€rbimeve.

Financiare, Ligta e emimit e paraqitur nga
1n0vo.

PJESA
Nn. r anr. pERssxIIvr

SHERBIME, ZERI}v{I PER TRI DITET
EFESTIVALIT . SIPAS PERSHKRIMIT NE

SPECIFIKIX4ET E DETYII UESHME
TEKNIKE NciA px,A,3.3

NJESIA

MATESE
SASIA QMMIPERNJESI

ME TVSH€
TOTALIMETVSH

I Total
I 2.299,00

2.2:,99,,0A

T'otali

2.299,00

vlera Totale e Konrrrates eshte 2"2gg.0t0€ ( Dymijedyqinclenenedhjete

4.2 Qnimi i permendur ne Nenin 3.1 me
Autoriteti Kontralitues i ka borxh Ofruesit te

siper cluhet te jr
Sherb,irneve sipas

eneteeuro)

e e vetm.ja pagesti qe
rontratds prublike .



fikse dhe nuk do ti nensiltrohen
kontrat€ publike kornize.Cmimet

4"4 Pagesat do te behen ne perputhje me Kushtet e pKontrates 
nen ne perpumJe me Kushtet e Pergjithshlne dhe/ose te Veqanta te

Dhe ate me fature dnre Rap.rt mbi kryerje te sh€rbimeve.

4.3 Qmimet e njesive c[o te jene
porosite e vendosura nen kete
mbizotrojne.

rne larg se 30 dite purs prranimit te fatures dhe Rap.rtit .

Neni 5 Rendi i p6;r:pardsis6 s6 dokumenteve t6 kontratds
5.1 Kontrata perb,€het nga dokurrLentet n6 vijim:

ndryshimeve p€r
per njesi do te

(a)

(h)

Tenderi i ofiuesit te sh€rlbimeve, duke perfshire Specifrkirriet Teknike;
Oferta financiare (Lista e emimeve);

5'2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejne kontraten konsiderohet se shpjegojn€ nj€ra tjetr€n; clhe ne

;XfiJ:n.:r"3#fsise 
ose divergjences, ato duhet te lexohen sipas rendit,tip?ti,"rr-se n-c te cilin.lane

(o) Urdher ble{a;

Neni (i Komunikimet

7. l.Menxhimi i Kontratr:s . Eiazuar r:Le neni g1 te Lpp , Menaxhimi me vendim te'ZKAdo tejete : nga

5.1 Te githa kormunikimet me shkrirn qe k Kohtrate nd€nnjet AutoritetitKontrakfues, nga njera ane dher Ofruesit te
Kontrares dhe iumrin e saj r€ identirikimit dhe 'ffrj:i:il:f,lH,1H.T,;
dergohen me poste, mesazh, telefaks, fhks, email ose te dorezohen perso4alisht.
6 .2 Nese per:soni qei dergon komunikatiln kerkon
komunikaten e tij. iSa here qe ka afat te fundit
duhet te k€rkoj€ .rudrtetirn te pranimit t€ komuni
rnarre te gjitha masat e nevojshme p€r tE siguruar

Neni 7; Menaxhirni i Kontrtal;es

7.2 Kjo kontrate eshle pergatitur 
'e 

gjuhet Shqipe ne kaler origjinale,
Kontraktues clhe nje origjinal per rC)fruLesin e Sherbimeve.

origjinale per Autoritetlin



Pdr Autoritetin Kontraktues
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